研究生部通知
吉师研〔2016〕13号（总第389号）

关于开展2016年硕士学位论文
答辩工作的通知

各培养单位：

根据《吉林师范大学硕士学位授予工作细则》相关要求，按照2016届硕士毕业生学位工作具体安排，现对学位论文答辩要求通知如下：
1、 答辩时间

5月20日—6月3日

2、 组织形式

由各单位自行组织开展。
三、相关要求

1.答辩地点原则上在研究生所在校区进行。学科相近且答辩人数相对较少的单位，须统一集中开展答辩工作。

2.论文答辩委员会应由三至五名本学科及相关学科、具有副高级及以上职称的专家组成，主席应由具有硕士研究生指导教师资格的副高级及以上职称的专家担任。答辩委员会成员中应至少有一名校外专家，其中专业学位论文答辩委员会的校外专家，须是在本专业领域具有丰富经验的专家。同时，答辩委员会须设答辩秘书一人。

3.各单位应为答辩委员会提供以下材料：答辩人学位论文、盲审评价意见表、内审评价意见表、成绩单、答辩表决票、学位授予决议书。同时，各学院应在答辩前将答辩人的学位论文送至每位答辩委员会成员。
4.答辩表决票（附件1）须自行打印并加盖学位评定分委会公章或学院（部）公章后下发。答辩表决票要做好院（部）内存档工作。
5.答辩成绩按学号升序填入答辩成绩汇总表。此外，答辩成绩将作为校优秀论文评选中的一项重要依据。
6.两份学生存档材料，均须提供原件（内审评价意见表可使用一份复印件），无须装订，且每个学生的两份存档材料应分别存放于两个档案袋内，以便于档案馆进行电子扫描。盲审评价意见表、成绩单由研究生部统一装档，各学院无需提供。由于存档材料的严肃性及不可更改性，要求学生认真填写，出现填写错误，后果自负。
四、报送材料
1.答辩安排表（附件2）纸质版1份及电子版。

2.答辩成绩汇总表（附件3）纸质版1份及电子版。

3.学位论文纸质版1份及电子版（学位论文纸质版须按《吉林师范大学硕士学位论文写作规范》要求装订成册，电子版以“学号-专业-姓名”方式命名）。

4.学生存档材料纸质版2份。包括：申请书(附件4)、内审（不含盲审）评价意见表、学位授予决议书（附件5）。

5.学位信息采集数据表纸质版1份及电子版（附件6）。

6.以上材料中，答辩安排表于5月13日前报送，答辩成绩汇总表于6月6日前进行报送，其余材料于6月6—8日统一进行报送。电子版材料上传至yjsxw2013@163.com，纸质材料须加盖公章，报送至博达一教1339室。
附件：

1.  吉林师范大学硕士学位论文答辩表决票

2.  吉林师范大学硕士学位论文答辩会安排表
3.  吉林师范大学硕士学位论文答辩成绩汇总表

4. 吉林师范大学硕士学位申请书
5. 吉林师范大学论文答辩情况和学位授予决议书
6. 学位信息采集数据汇总表
                                       研究生部

                                    2016年4月29日